jednotná cena 8 900,00 Kč bez DPH za kus,……………………..     8 900,00 Kč bez DPH 

Tiskárna Brother HL-B2180DW (Toner TNB023), počet kusů 3, záruka min. 36 měsíců 
           jednotková cena 4 086,00 Kč bez DPH  za kus,  ………………      12 258,00 Kč bez DPH 

v celkové výši 70 754,00 Kč  bez DPH (slovy: sedmdesáttisícsedmsetpadesátčtyři koruny                              
                   českých),         85 612,34 Kč včetně DPH (slovy: osmdesátpěttisícšestsetdvanáct korun  
                  českých a třicetčtyři haléřů). Doprava je součástí ceny. 

K U  P  N  Í     S M  L  O  U  V  A 

II. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupující odevzdá Předmět koupě, a umožní jí nabýt k němu